
- Progettista e D. L.

Responsabile del procedimento

- Collaboratore

RILIEVO ARCHITETTONICO

Prof. Ing Armando Albi-Marini

Ing. Cosimo Riccardo Barone

Strutture

Architettura

AR. 02
TAV.

SCALA 1:100

1

LEGENDA

PRESIDENZA

2 SEGRETERIA-ARCHIVIO

3 SALA PROFESSORI

4 AUDITORIUM

5 VISITA MEDICA

6 BIBLIOTECA

7 DEPOSITO

8 PALESTRA

9 INGRESSO

10 PATIO

11 W.C.

12 LOCALE CALDAIA

12

3

4

5

6

77

8

9

10

12

11

11

11

11

11

11

11

11

interventi di ristrutturazione tesi all'adeguamento alle normative 
SCUOLA MEDIA " ADOLFO OMODEO "

PROVINCIA DI NAPOLI

COMUNE DI SCISCIANO

RILIEVO

PROGETTO ESECUTIVO QUARTO LOTTO

aprile 2015

in materia impiantistica, sismica, ecc.


